

WeSecure ApS

Løgstørgade 32, 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Christian Lütken
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WeSecure ApS

Løgstørgade 32, 3 tv

2100 København Ø

Telefonnummer: 50597776

CVR-nr: 37556262

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og handelsvirksomhed indenfor sikkerhedsdøre herunder import og export samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udviser et overskud på t. kr. 388. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		535.175	-6.231
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		515.175	-26.231
Øvrige finansielle omkostninger		-7.343	-2.775
Ordinært resultat før skat		507.832	-29.006
Skat af årets resultat		-113.039	4.239
Andre skatter		-7.028	0
Årets resultat		387.765	-24.767
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		387.765	-24.767
I alt		387.765	-24.767

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt		40.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudte skatteaktiver		1.100	4.239
Andre tilgodehavender		0	6.289
Periodeafgrænsningsposter		0	171.955
Tilgodehavender i alt		1.100	182.483
Likvide beholdninger		759.983	52.981
Omsætningsaktiver i alt		761.083	235.464
Aktiver i alt		801.083	295.464

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		491.716	103.951
Egenkapital i alt		541.716	153.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.059	31.370
Skyldig selskabsskat		97.039	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.269	110.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.367	141.513
Gældsforpligtelser i alt		259.367	141.513
Passiver i alt		801.083	295.464

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1